日臨技近畿支部会員の皆様

2023年 8月 17日

日臨技近畿支部支部長

勝山 政彦
日臨技近畿支部病理細胞部門長

   岡本 秀雄

令和 5年度日臨技近畿支部病理細胞診研修会事前申込期間延長につきまして

前略

 平素よりお世話になり、ありがとうございます。

 さて、日臨技近畿支部学術部病理細胞部門では、9月 30日（土）に神戸大学医学部会館

シスメックスホールにおきまして、病理細胞診研修会を開催いたします。今回は現地にて

開催いたしますが、まだ定員に余裕がある状況です。

つきましては、事前申込期間を 9 月 8 日（金）まで延長いたしますので、ご参加頂きま

すようお願い申し上げます。

 お申し込みは、日臨技ホームページ＞会員専用ページ＞事前参加申し込みから、検索条件

（主催：日臨技支部、行事種別：講習会・研修会、分野：病理、場所：近畿支部）を指定いた

だくと本研修会が表示され、申し込みが可能となります。

 なお本研修会は、認定病理検査技師単位承認研修会（A45点、B10点、D5点）、細胞検査

士クレジット（申請中）が取得可能です。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

草々